PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Portaria de Nom. de Comissões Especiais
PORTARIA GP N.º 0406, DE 1º DE ABRIL DE 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a PORTARIA GP Nº 0297, de 13/4/2021, por meio da qual foi
instituído o Núcleo de Cooperação Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da
14ª Região, alterada pela PORTARIA GP N.º 0334, de 1º/4/2024;
CONSIDERANDO a Portaria GP n.º 0283, de 25/2/2025, publicada no DEJT de
26/2/2025, que designou os novos membros para compor o Núcleo de Cooperação
Judiciária para o biênio 2025/2026;
CONSIDERANDO o que consta nos autos do Proad nº 9568/2020, especialmente a
certidão constante do documento 91,

RESOLVE
Art. 1º Alterar a Portaria GP n.º 0283, de 25 de fevereiro de 2025,

acrescentando o Art. 3º e renumerando o atual Art. 3º para o Art. 4º, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3º Fica revogada a Portaria GP n.º 0818, de 4 de julho de 2024.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação."
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Desembargador ILSON ALVES PEQUENO JUNIOR

Presidente do TRT da 14ª Região

 Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

https://dspace.trt14.jus.br/handle/123456789/38583
https://dspace.trt14.jus.br/handle/123456789/99770
https://dspace.trt14.jus.br/handle/123456789/102478
https://dspace.trt14.jus.br/handle/123456789/102478
https://dspace.trt14.jus.br/handle/123456789/100581